檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭久熏

電話：03-3366885分機16

電子信箱：210009@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：桃教終字第1050074507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1050074507_Attach01.doc)

主旨：轉知世新大學社會心理學系舉辦2016年「愛情教育與研究

：社會學與心理學的對話」學術研討會，請查照。

說明：

一、依據世新大學105年9月19日世新社心字第1052001194號函

辦理。

二、世新大學於105年10月28日(星期五)及29日(星期六)假世

新大學管理學院2樓國際會議廳（臺北市文山區木柵路ㄧ段

111號）辦理旨揭研討會，以科際整合觀點，探討愛情與

婚姻方面的教育與研究議題。

三、本局同意核予參與時數登記；報名網址為https://goo.gl

/cGYOpE。

四、本案聯絡人：世新大學社心系虞舜華秘書，電話：(02)22

36-8225轉3532，電子郵件：socpsy@mail.shu.edu.tw。

五、檢附旨揭研討會計畫書1份。

正本：本市各市立學校、桃園市政府家庭教育中心

副本：世新大學 2016-10-03
08:25:58

1050008380

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/03 11:57

■■■■■■■有附件